•

• TRABAUt.„...,

Câmara Municipal de Vereadores
de Glória do Goitá

Casa José Correia de Oliveira

ATA DA QUINTA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO E JUSTIÇA - CLJ,
REALIZADA NO DIA 12 DE MAIO DE 2021.

Aos 12 (doze) dias do mês de maio do ano de 2021 (dois mil e vinte e hum), as 10:00h

(dez) horas, na Câmara Municipal, no gabinete do Vereador José Kaio e sob a Presidência

do vereador Cícero Emiliano, reuniu-se a Comissão de Finanças e Orçamento - CFO. O

Senhor Presidente determinou a mim a chamada nominal dos senhores membros,

presentes os Vereadores Cícero Emiliano, Lívio Amorim e Rodrigo Martins, registro

ainda a presença dos Vereadores José Kaio, Valdeir Félix, André Luiz e Advogado Luis

Eduardo OAB n2 48437, em ato contínuo e havendo quórum declarou abertos os
trabalhos e dispensada a leitura da ata da reunião anterior que foi aprovada por
unanimidade, passando o Presidente a apresentar a seguinte ORDEM DO DIA: 12 -

Parecer n° 007/2021 - Projeto de Lei n°- 012/2021 de autoria dos Vereadores Kaio

Nery, Rodrigo Martins e Wellington Andrade. 2° - Parecer n° 008/2021 - PDL n°

003/2021 de autoria do Vereador André Luiz. O Presidente CICERO EMILIANO, coloca

em votação o parecer n° 007/2021 sobre PL n° 012/2021 lido pelo relator, o qual foi
aprovado por unanimidade pelos membros presentes. Com relação ao item dois da

ordem do dia, lido o Parecer n° 008/2021 opinativo de autoria do relator Lívio Amorim

sobre PDL n°003/2021, o Presidente Cícero Emiliano coloca o parecer em votação o

qual foi aprovado por unanimidade pelos membros da comissão. E nada mais havendo a

ser tratado o Senhor Presidente encerrou a presente reunião e para constar foi digitada
presente ata que lida , e achada conforme vai assinada por mim

tekN ti t, 01-uwa L_ dJOUVY 413  (Geórgia Gabriele dos Santos) e pelos Senhores

reabres Membros presentes.

ml2i14)C,

Rua 15 Novembro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: camaraggp@gmail.com